ПРОЕКТ
Постановление
 Администрации города Когалыма

О внесении изменений
в постановление Администрации города Когалыма
от 25.06.2014 №1507

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 №39-ФЗ                    «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом от 06.10.2003                 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма от 24.06.2016 № 1720 «О Регламенте по сопровождению инвестиционных проектов по принципу «одного окна» в городе Когалыме»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 25.06.2014 №1507 «О создании совета по вопросам развития инвестиционной деятельности в городе Когалыме» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. В разделе 2 приложения 2 к Постановлению:
1.2.1. подпункт 2.1.1 изложить в следующей редакции:
«2.1.1. На заседаниях Совета рассматривает обращения инвестора, инвестиционные проекты, информация о которых подготовлена в соответствии с регламентом по сопровождению инвестиционных проектов по принципу «одного окна» в городе Когалыме, утвержденном постановлением Администрации города Когалыма от 24.06.2016 №1720;»;
1.2.2. Подпункт 2.1.2 исключить.

2. Управлению экономики Администрации города Когалыма (Е.Г.Загорская) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма						Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
зам. главы города Когалыма							Т.И.Черных
начальник ЮУ									А.В.Косолапов
начальник УЭ									Е.Г.Загорская
спец.-эксперт ОО ЮУ								Г.Х. Аккужина

Подготовлено:
Зам. начальник УЭ							Ю.Л.Спиридонова

Разослать: ОПРиРП УЭ; членам Совета, Когалымский вестник, Сабуров

Приложение
к постановлению Администрации
города Когалым
от                  №

Приложение 1
к постановлению Администрации
города Когалым
от 25.06.2014 №1507

Состав совета по вопросам развития инвестиционной деятельности
в городе Когалыме
(далее – Совет)

	Пальчиков
Николай Николаевич

	-
	глава города Когалыма, председатель Совета;

	Ярема
Роман  Ярославович
	-
	[bookmark: _GoBack]первый заместитель главы города Когалыма, заместитель председателя Совета;

	Спиридонова
Юлия Леонидовна

	-
	заместитель начальника управления экономики, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Рудиков
Михаил Алексеевич

	заместитель главы города Когалыма;

	Черных
Татьяна Ивановна

	-
	заместитель главы города Когалыма;

	Мартынова
Ольга Валентиновна

	-
	заместитель главы города Когалыма;

	Загорская
Елена Георгиевна
	-
	начальник управления экономики Администрации города Когалыма;

	Лаишевцев
Владимир Сергеевич

	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Когалыма;

	Ковальчук
Алексей Валериевич

	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма;

	Рыбачок
Марина Геннадьевна

	-
	председатель комитета финансов Администрации города Когалыма;

	Гаврилюк
Елена Юрьевна

	-
	директор муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства города Когалыма»;

	Морозов
Александр Александрович
	-
	директор муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»;

	Депутаты Думы города Когалыма

	-
	по согласованию;

	Домбровский
Ярослав Александрович
	-
	председатель Некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Когалыма»;

	Зверев
Александр Фёдорович
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Сантехсервис» (по согласованию);

	Ильиных
Андрей Викторович
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Престиж-А» (по согласованию);

	Ломаев
Евгений Владимирович

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Мирзаголова
Ольга Петровна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию).

	Остапенко
Наталья Вячеславовна

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Храмов
Анатолий Анатольевич
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «ПрофСвет» (по согласованию);

	Толстихин Николай Викторович

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Аюпов
Эдуард Ленисович
	-
	заместитель руководителя Когалымского городского отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию);

	Новосёлов Алексей Анатольевич

	-
	генеральный директор ООО «Гидроимпульс» (по согласованию);

	Бутенко Андрей
Васильевич
	-
	Директор ООО «Профит» (по согласованию)

_______________________

3